[image: ][image: ]
[bookmark: _9pcwfo7jg572]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc
----------------------------
BIÊN BẢN THAY THẾ HÓA ĐƠN
(Số………….)
- Căn cứ vào Hợp đồng số….ký ngày…. (nếu có),
- Căn cứ Nghị định 123/2020/NĐ-CP và nghị định 70/2025/NĐ-CP quy định về hóa đơn, chứng từ;
- Căn cứ Thông tư 32/2025/TT-BTC hướng dẫn
Hôm nay, ngày ……/ ……./ 20…, đại diện hai bên gồm có:
BÊN BÁN:
Địa chỉ:………………………………………………………………. ………………………….
Điện thoại: ………………………..MST: ………………………………………………………..
Do Ông (Bà):……………………………..Chức vụ: ……………………………………………..
BÊN MUA:
Địa chỉ:…………………………………………………………………………………………….
Điện thoại: ……………………….MST: ………………………………………………………….
Do Ông (Bà):………………………………………….Chức vụ: …………………………………
Chúng tôi thống nhất cùng tiến hành lập biên bản về việc thay thế hóa đơn điện tử do bên bán xuất bán hàng cho bên mua tại hóa đơn số ……., ký hiệu ….., lập ngày ….. đã kê khai vào kỳ Quý …...
Nay lập hóa đơn thay thế số ….., ký hiệu ….. ngày ……..
Lý do thay thế: …………………………………….
- Nội dung sai: ………………………………………………..
- Nội dung đúng: ………………………………………………..
Biên bản được hai bên nhất trí và lập thành hai bản (02 bản), mỗi bên giữ một bản (01 bản) và có giá trị pháp lý như nhau.
Chúng tôi cam kết và hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc điều chỉnh hóa đơn hóa đơn điện tử này.
	ĐẠI DIỆN BÊN BÁN
	ĐẠI DIỆN BÊN MUA

	(Ký, ghi rõ họ tên)
	(Ký, ghi rõ họ tên)

	Manabox Vietnam Co.Ltd
R701, 7th Floor, 3D Center Building, 3 Duy Tan, Cau Giay, Hanoi
Home page: http://manaboxvietnam.com
Telephone:＋84 432 123 450
	Gonnapass Company Limited
R701, 7th Floor, 3D Center Building, 3 Duy Tan, Cau Giay, Hanoi
Home page: http://gonnapass.com
Hotline/Zalo: +84 888 942 040

image2.jpg
&R
%3 manabox

image3.jpeg
G

GONNA [PASS

Beyond yourself